
Stránka č. l z l

plátce: l nákupní objednávka
vop cz, s. p.
oukelská 102 číslo nákupní objednávky: 11700016
742 42 šenov u nov. jičína oatum objednání : 10.02.2020
CZECH republic oatum tisku: 17.02.2020

TěřmÍn dodání : 14.02.2020
verze: O

ičo: 00000493 Smlouva: S149/18
dič: CZ00000493 plateb.podm.: 60 dnů od vystavení fa

Banka: unicredit Bank czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700

swi ft code : bacxczppxxx

pří jemce: l oodavate1: 51094
vop cz, s. p. pro-oil morava s. r. o.
oukelská 102 Lubina 446
742 42 šenov u nov. jičína 74221 i<opřivnice
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO: 28571495
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ28571495

do aci po min<y : dap
poznámka .... .. .: mrp

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno
+našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v objednavce.
žádáme vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech
+uvádějte cenu zboží. oodaný materiál musí být označen v souladu s iso 9001.
oodavate1 se zavazuje v případě pozdního plnění nebo nekvalitní dodávky
+uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny nedodaného zboží za
+každý den prodlení. úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
+případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně
+v plné výši. pokud není v ks uvedeno ji nak, kupující akceptuje pouze
+jednorázové celkové plnění dodávky zboží dle termínu. v případě nesplnění
+ce1ého množství dle no vám částečná dodávka nebude proplacena.
záruční [?odmínky: pokud není specifikováno jinak v ks, tak prodávající
+poskytuje i<upujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
platba: faktura musí mít uvedeno číslo nákupní obj ednávky, jINAK bude vrácena
+dodavateli k doplnění čísla no, odesílejte až po naplnění celého množství.

PO1 položka TěřmÍn objednané mn mj jedn. náklady Náklady celkem

l LMH900001414400 14/02/20

bez daně
2 LMH900001414700 14/02/20

bf

3 LMH900001414800 14/02/20

bez daně

CZK
celkem za položky 85 .621,60

CELKEM CZK 85 .621,60

5.10 poporpO3.p


